
CESTOVATELSKÁ
PŘEDNÁŠKA
www.livingstone.cz

čtvrtek 9. 3.  
od 1800

sál Hanáckého statku
v ZOO PARKU Vyškov
VSTUPNÉ 40 Kč 
nebo PERMANENTKA 
(11 přednášek) 300 Kč
více na www.zoo-vyskov.cz

Keňa je dnes už klasickou cestovatelskou destinací pro 
všechny milovníky safari. Kdo by neznal vyhlášené 
rezervace Masai Mara, kde se každý rok v době velké 
migrace přesouvají bezpočetná stáda zvířat na své 
pouti za potravou, a také Nakuru, kde ještě můžete 
pozorovat volně žijící nosorožce. Uganda nabízí 
svým násvštěvníkům opravdové skvosty. Jedinečné 
a slovy nepopsatelné setkání s horskými gorilami 
v jejich domácím prostředí - pralese Bwindi. 
Šimpanzi a dalších 12 druhů primátů a více než 
1 000 druhů ptáků v dalších národních parcích. 
Nádherné vodní safari na Nilu vrcholící pod vo-
dopády Murchison Falls nebo kanálu Kazinga 
plného hrochů v NP Queen Elizabeth. Horský 
masív Ruwenzori s ledovcem ve výšce přes 
5.000 m nebo méně náročný výstup na Mt. 
Elgon (4.321 m.n.m.) Rozmanitost krajiny 
vás okouzlí a stejně tak úsměvy na tvářích 
vesničanů, jejichž život rozhodně není jedno-
duchý.  Během vyprávění máte možnost  na-
vštívit i je, nahlédnout dál než běžný turista 
a to nás nutí k zamyšlení…

BWINDI ORPHANS: KEŇA A UGANDA
KATEŘINA CHAUVEAU


